平成２１年１０月１５日

（2009 年）

平成２１年１０月１５日公告 JR 吹田駅前広場エスカレーター設置工事（昇降機設備工事）「電子入

札案件」に係る入札参加資格の訂正について（お知らせ）

標題のことについて、下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。

記

吹田市公告第１６２号  P２ 上から３段目

＜誤＞ 「（４）本市の競争入札参加有資格者名簿に建設工事で市内業者として登載後、継続して

３年を超えている者であること。」

＜正＞ 「（４）本市の競争入札参加有資格者名簿に建設工事で登載後、継続して３年を超えてい

る者であること。」